КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«06» мая 2021 г. № 115 г. Кострома
О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромскойобласти от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте вКостромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийскойспортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спортуКостромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления комитетом по физической культуре испорту Костромской области государственной услуги по присвоению спортивныхразрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный разряд»ПРИКАЗЫВАЮ:1. Подтвердить выполнение спортивных разрядов «кандидат в мастераспорта» и «первый спортивный разряд»№п/п Ф.И.О.спортсмена Годрождения
Город,район Физкультурно-спортивная организация(спортивный клуб),тренер

Предыдущаядатаприсвоения

Вид спорта

КАНДИТАТ В МАСТЕРА СПОРТА1 ЖуравлевАлександрМаксимович
1950 Кострома КРО ООО «Федерацияшашек России», тр.Тихомиров А.И.

2018 шашки

2 БарышеваНаталияАлександровна
2003 Кострома КРО ООО «Федерацияшашек России»,тр. Шеремет А.А.

2018 шашки

3 БарышеваКсенияАлександровна
2003 Кострома КРО ООО «Федерацияшашек России»,тр. Шеремет А.А.

2018 шашки

4 БаталовИльясАбдулкеримович
2004 Кострома МБУ г.Кострома«ДЮСШ№ 1»,тр. Посыпкин М.А.

2018 спортивнаяборьба (вольнаяборьба)

5 ДолотовНикитаСергеевич
2003 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Савельев В.Г.,Савельева Г.И.,Савельев А.В.

2018 конькобежныйспорт

6 ЗахаровАлександрАлексеевич
2001 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Савельев А.В.,Савельева,Г.И.Савельев В.Г.

2018 конькобежныйспорт

7 ГалкинДаниилЕвгеньевич
2002 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Савельев В.Г.,Савельев А.В.Савельева Г.И.

2018 конькобежныйспорт

8 СизовДенисЕвгеньевич
2002 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева», тр.Савельева Г.И.Савельев В.Г.,Савельев А.В.

2018 конькобежныйспорт

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД1 Евсеева АленаАнатольевна 2006 Кострома КООО «Федерациятанцевального спортаКостромскойобласти»,тр. Шишкин А.С.,

2019 танцевальныйспорт

2 Сергеенко ПавелАльбертович 2003 Кострома КООО «Федерациятанцевального спортаКостромскойобласти»,тр. Шишкин А.С.

2019 танцевальныйспорт

3 МельниковАлександрКонстантинович
2003 Кострома КООО «Федерациятанцевального спортаКостромскойобласти»,тр. Шишкин А.С.

2019 танцевальныйспорт

4 МирошкинаАнастасияИгоревна
2006 Кострома КООО «Федерациятанцевального спортаКостромскойобласти»,тр. Шишкин А.С.

2019 танцевальныйспорт

5 КораблёваЮлияАлексеевна
2007 Галич МУ «Спортивнаяшкола», тр.Скородумова А.Н.

2019 художественнаягимнастика

6 СпицынаАлисаАлексеевна
2008 Галич МУ «Спортивнаяшкола»,тр. Скородумова А.Н.

2019 художественнаягимнастика

7 СарайкинаАлисаАлексеевна
2008 Галич МУ «Спортивнаяшкола», тр.Скородумова А.Н.

2019 художественнаягимнастика
8 КурочкинаАннаНиколаевна

2008 Галич МУ «Спортивнаяшкола», тр.Скородумова А.Н.
2019 художественнаягимнастика

9 НазароваХристинаВикторовна
2008 Галич МУ «Спортивнаяшкола», тр.Скородумова А.Н.

2019 художественнаягимнастика
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета П.Е. Чепогузов